

کارخانه ذوب مس سونگون
راه اندازی می شود



روند نامناسب صنعت و اقتصاد
کشور، نگران کننده است



توقعات بالای دخترهای امروزی و مهریه های
کلان جرات ازدواج را از جوانان گرفته است



۲۲۵ میلیارد تومان کالای احتکاری
در آذربایجان شرقی کشف شد



تعزیرات به دنبال آفتاب‌دزدها نباشد



امام جمعه تبریز:
بی ثباتی اقتصاد کشور و به خطر افتادن معیشت آحاد مردم مشکوک به نظر می‌رسد
هرگونه مذاکره با این کشور استکباری ممنوع است

وجود تعداد معدودی خودرو در انبار خودروسازها به منزله احتکار نیست



حمایت تمام قد شریعتمداری از خودروسازان:
پلمب انبار احتکار ۸ هزار و ۸۴۵ خودرو سمند در آذرشهر
احتکار ۸۸۴۵ خودرو در آذربایجان شرقی در حال بررسی است
ایران خودرو تبریز انواع سمند به عنوان خودروی ملی تولید می‌کند

آمریکایی‌ها از طرق مختلف پیغام مذاکره می‌فرستند



هر شهر یک خبرنگار
روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های
مطبوعاتی خود در شهر های استان نماینده و خبرنگار فعال می پذیرد
۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

ITM 475 4WD

گروه صنعتی تراکتورسازی ایران

مراحلی که در حال اجراست از سوی این دفتر مورد بررسی، رسیدگی و اقدام های لازم برای رفع آن ها انجام می شود.
وی تعداد طرح های سرمایه گذاری ایجاد و توسعه ای در حال اجرای استان در بخش صنعت در داخل و خارج از شهرک های صنعتی را حدود یک هزار و ۴۸۰ طرح اعلام کرد و گفت: در بخش میراث فرهنگی و گردشگری حدود ۶۰ طرح و در بخش کشاورزی نیز حدود ۶۷۴ طرح کوچک و بزرگ سرمایه گذاری در استان در حال اجرا است.
مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری آذربایجان شرقی یادآوری کرد: هم اکنون حدود سه هزار و ۴۰۰ طرح تولیدی در بخش های مختلف در سطح استان فعال است.
هاشم زاده از تدوین سامانه های جامع به منظور رصد طرح های سرمایه‌گذاری استان در آینده نزدیک نیز خبر داد و افزود: این سامانه باید به صورت مجازی تدوین شود تا در زمینه منابع انسانی و مالی مشکل ایجاد نشود.
وی با بیان اینکه مرکز خدمات سرمایه‌گذاری از نقاط قوت استان است، یادآوری کرد: حمایت و تقویت این مرکز ضروری بوده و باید رصد تمامی طرح های سرمایه‌گذاری استان از این طریق انجام شود.
هاشم زاده با تأکید بر ضرورت تمرکز بر سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در استان گفت: سرمایه‌گذاری های دولتی محدود بوده و بیشتر توسط دستگاه های مربوطه پیگیری می‌شود و توجه این دفتر بیشتر روی طرح های بخش خصوصی است.

رتبه آذربایجان شرقی در فضای کسب و کار از ۲۴ به ۵ رسید



یادآوری کرد: بهبود این رتبه از دغدغه های اصلی این مجموعه بوده و باید با حرکت به سمت ایجاد سیستم های هوشمند در انجام امور بهبود، این رتبه استمرار یافته و در رتبه های برتر پلرچا بماند.
مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری آذربایجان شرقی اظهار داشت: این دفتر طرح های سرمایه‌گذاری استان را از منظر فرصت های سرمایه‌گذاری، در حال اجرا و بهره برداری شده رصد می‌کند.
هاشم زاده با بیان اینکه رصد و تلاش برای رفع مشکلات طرح های سرمایه‌گذاری در حال اجرا و تسهیل روند بهره برداری از آن ها از اولویت های این دفتر است، ادامه داد: مشکلات و موانع پیش روی این طرح ها در مدیریت دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری آذربایجان شرقی گفت: براساس آخرین آمار کشوری در سال جاری، رتبه استان در فضای کسب و کار از ۲۴ به ۵ رسیده است و این روند برای رسیدن به رتبه های برتر ادامه دارد.
به گزارش ایرنا، حمید هاشم زاده با بیان اینکه رتبه فضای کسب و کار براساس شاخص های مختلف ارزیابی می‌شود، افزود: بهبود فضا کسب و کار استان در سایه رفع برخی امور اداری زاید، تلاش مجموعه مدیران دستگاه ها و جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی روی داده است.
وی تأکید بر اینکه برای بهبود بیشتر رتبه استان در فضای کسب و کار باید پروکرسی های زاید اداری حذف شود،



جزئیات آتش‌سوزی انبار جوهر رنگ در بازار تبریز

قوتی و کارتن های جوهر رنگ بود که با واکنش سریع تیم عملیاتی آتش نشانان، در مراحل بروز و رشد حریق، مهار شد.
وی با اشاره به حساسیت بازار تبریز در جهت اطفاء حریق و ایمن سازی آن عنوان کرد: بررسی های کارشناسی و اساسی در جهت ایمن سازی بازار تبریز قبلاً توسط سازمان آتش نشانی انجام گرفته است و نصب شیرهای هیدرانت (برای سهولت آبرسانی) و نصب تجهیزات اطفاء حریق مانند فایبر

مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز از آتش‌سوزی یک باب انبار جوهر رنگ در بازار تبریز خبر داد.
به گزارش ایسنا، آتش پاد داوود طالب نژاد در تشریح این خبر گفت: این انبار جوهر رنگ که در کاروانسرای حاج حسین قدیم واقع در بازار تاریخی تبریز طعمه حریق شده بود، با تلاش آتش نشانان و بدون صدمات جانی مهار شد. وی تصریح کرد: این انبار انباشته از

هندبال و نتایج که عادی شده است



با کسب عنوان پنجمی تیم ملی هندبال کشورمان در بازی‌های آسیایی باید قبول کنیم در حال حاضر و با وجود افت هندبال طی سال‌های اخیر داشته‌های هندبال ما همین است که می‌بینیم.

به گزارش تسنیم، تیم ملی هندبال کشورمان پس از کسب عنوان پنجم در مسابقات قهرمانی آسیا و از دست دادن سهمیه جام جهانی، این بار عزم خود را جزم کرد تا در بازی‌های آسیایی بار دیگر خود را به اثبات برساند و نشان دهد که این رشته باز هم برای ایران مدال‌آور خواهد بود اما باز هم شرایط به گونه‌ای پیش رفت که برای طرفداران و اهالی هندبال رضایت بخش نبود و هندبال ایران دست خالی و با عنوان پنجمی به ایران بازگشت.

تیم ملی هندبال خود را با کسب ۱۵ مدال (۱۲ طلا، یک نقره و دو برنز) بیشترین مدال‌های این رشته را از آن خورده کرده است. چین با ۷ مدال (۲ طلا، ۲ نقره و ۳ برنز) و کویت با ۳ مدال (یک طلا و ۲ نقره) در رده‌های دوم و سوم قرار دارند.

تیم ملی هندبال کشورمان نیز یک مدال نقره در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو و یک مدال برنز در بازی‌های ۲۰۰۶ دوحه را در کارنامه دارد و پس از قطر، ژاپن و قزاقستان، هفتمین تیم پسر افتخار در این بازی‌ها است.

تیم ملی هندبال کشورمان در ۶ دوره از بازی‌های آسیایی حضور داشته که علاوه بر یک مدال نقره و برنز، دو عنوان چهارمی (۱۹۹۸ و ۲۰۱۴) و دو عنوان پنجمی (۱۹۸۶ و ۲۰۱۸) را به دست آورده است.

فراز و نشیب‌های هندبال در ادوار گذشته بازی‌های آسیایی ۱۹۸۲ هندبال از بازی‌های آسیایی

آغاز اردوی آمادگی هندبالست‌ها با حضور زوران و در غیاب لژیونرها

مسئولان فدراسیون هندبال پس از ناکامی در مسابقات آسیا و قطع همکاری با بروت ماچک، زوران کاستاراتویچ را برای هدایت تیم ملی انتخاب کردند و نخستین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی جهت حضور در بازی‌های آسیایی از اردیبهشت آغاز شد. شاید همین تاخیر در آغاز اردو ها را بتوان تا حدودی در عملکرد این تیم موثر دانست، مطمئنا در شرایطی که بیش از دو ماه از پایان لیگ گذشته، تاخیر در آغاز اردو ها به ضرر تیم بود و بازیکنان در این مدت از روزهای اوج خود فاصله گرفته بودند.

در مراحل نخست اردو تمرینات با حضور بازیکنان داخلی و بدون لژیونرها برگزار شد. در همان ابتدا نیز مشکل اصلی احتمال غیبت لژیونرها بود و فدراسیون نیز مذاکرات خود را با باشگاه‌های این ملی پوشان در اروپا آغاز کرد اما تا آخرین روزها حضور این بازیکنان قطعی نبود و در نهایت علیرضا موسوی، محسن باباصفری، شاهو نصرتی و افشین صادقی از بین ۱۰ لژیونر ایرانی در هندبال اروپا مجوز همراهی تیم ملی ایران در جاکارتا را کسب کردند و به این ترتیب با اعلام کادر فنی مجتبی حیدرپور، افشین صادقی، علیرضا موسوی، مهرداد مصمصی، احسان ابوبسی، کاظم جمعه پور، جلال کیانی، شاهو نصرتی، میلاد مسائلی، فرزاد رستمی، سلمان بریط، مهدی موسوی، مهدی بیجاری، علی رحیمی، امین کاظمی و محسن باباصفری ۱۶ بازیکنی بودند که در رقابت‌های آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی حضور داشتند.

اعزام به جاکارتا با حداقل بازی تدارکاتی تیم ملی هندبال کشورمان در حالی

این دو بازیکن به تلفن‌های من و حتی محمدرضا رحیمی دبیر فدراسیون که زمانی کاپیتان آنها بود پاسخ ندادند. پیغام‌های آنها را در رسانه‌ها می‌خواندیم که نمی‌آیند، احترام به تیم ملی واجب است، مثل سایر بازیکنان از همان ابتدا به من توضیح می‌دادند. برای برادران استکی در سپاهان کم نگذاشته بودم؛ اما با من و هندبال بد کردند.

این صحبت‌ها در حالی بعد ناکامی هندبال ایران از سوی رحیمی مطرح شد که وی اردیبهشت ماه گفته بود: ما بیش از ۱۰ بازیکنان لژیونر داریم و مطمئن نیستیم که باشگاه‌ها، آنها را در اختیار تیم ملی قرار می‌دهند ضمن اینکه بازی‌های آسیایی در تقویم هیچ یک از فدراسیون‌های جهانی قرار ندارد و باشگاه‌ها می‌توانند که بازیکنان ما را در اختیار تیم ملی قرار ندهند اما بچه‌ها قول دادند که به هر شکلی که امکان دارد باشگاه‌هایشان را متقاعد کنند و در اردوی تیم ملی و بازی‌های آسیایی شرکت کنند. مشکل اینجاست که ۵ روز بعد از پایان بازی‌های آسیایی، مسابقات اروپا آغاز می‌شود و اگر من هم جای مری بودم، ۵ روز قبل از مسابقات بازیکنم را در اختیار تیم ملی قرار نمی‌دادم. باشگاه‌های اروپایی از دو ماه قبل تمرینات خود را آغاز می‌کنند و بازیکنان شان را در اردو نگه می‌دارند.

نکته جالب اینجاست که رحیمی در همین گفتگو یادآور شد: به سرمربی تیم ملی تاکید کردم تیم را با وجود همین بازیکنان حاضر که بهترین‌های لیگ هستند برای بازی‌های آسیایی آماده کند. من معتقدم که تیم باید با بازیکنان موجود بسته شود و حالا هر کدام از لژیونرها که توانستند در اردو باشند به تیم اضافه شوند. البته می‌دانم اگر لژیونرها نتوانند خود را به تیم ملی در بازی‌های آسیایی برسانند، خیلی ناراحت

۱۵ مرداد ماه تهران را ترک کرد که برای حضور در بازی‌های آسیایی حداقل بازی‌های تدارکاتی را داشت. ملی پوشان کشورمان به جز چند دیدار دوستانه با تیم جوانان و دو دیدار دوستانه با قطر، فرصت دیگری برای حضور در میدان مسابقه و محک‌خوردن نداشتند. تعطیلی تیم‌های ملی اروپایی و پایان لیگ های اروپا باعث شد تا تیم ایران نتواند پاسخ مثبتی از سوی این کشورها برای برگزاری دیدار دوستانه دریافت کند و به این ترتیب با حداقل دیدار دوستانه پای در میدان بزرگ جاکارتا بگذارد.

آیا مقصران ناکامی در جاکارتا برادران استکی هستند؟

تیم ملی هندبال کشورمان در مرحله گروهی بازی های آسیایی برابر مالزی به پیروزی رسید و با شکست برابر قطر چند ملیتی راهی مرحله دوم شد. شاگردان زوران کاستاراتویچ در دور دوم با بحرین، هنگ کنگ و کره جنوبی همگروه شدند و با شکست برابر بحرین و کره جنوبی و پیروزی برابر هنگ کنگ از صعود به نیمه نهایی باز ماندند و حریف عربستان برای کسب جایگاه پنجم این بازی ها شدند. ملی پوشان در یک بازی حساس و پر تنش برابر عربستان به برتری رسیدند و با عنوان پنجمی در بازی های آسیایی به کار خود پایان دادند.

علیرضا رحیمی بعد از ناکامی هندبال ایران در بازی های آسیا گفت: بازی های آسیایی در تقویم جهانی نیست و به این دلیل خیلی بازیکنان ما نتوانستند بیایند. البته از پوریا نوروزی نژاد تشکر می‌کنم که از همان ابتدا دلایل باشگاهش را مطرح کرد و اعلام نمود که نمی‌آید. یوسف نژاد هم به همان شکل اما برادران استکی را نمی‌بخشم. نه باشگاه‌شان جواب ما را داد و نه خود

سرپرست باشگاه استقلال:

رای سوپر جام مغایر قوانین است



پیش از این حسن زاده درباره رای سوپر جام گفته بود بعد از اعتراض باشگاه استقلال نسبت به رای کمیته انضباطی، کمیته استیناف رای ما را تشدید کرد و علاوه بر نتیجه بازی، حق باشگاه در این خصوص به مراجع بین المللی اعتراض می‌کنیم. به گزارش ایرنا، فتحی در واکنش به اظهارات «اسماعیل حسن‌زاده» رئیس کمیته انضباطی درباره رای سوپر جام افزود: زمانی که برای نخستین بار قرار شد درباره برگزاری سوپر جام رای صادر شود، «عباس ملکی» عضو هیات مدیره به عنوان نماینده باشگاه در جلسه شورای تأمین استان حاضر شد در حالی که این شورا مرجع حقوقی نیست که درباره سوپر جام تصمیم بگیرد.

«امیرحسین فتحی» سرپرست باشگاه استقلال گفت: رای کمیته انضباطی و استیناف فدراسیون فوتبال درباره سوپر جام مبتنی بر عدالت، انصاف و موازین حقوقی نیست و برای احقاق حق باشگاه در این خصوص به مراجع بین المللی اعتراض می‌کنیم. به گزارش ایرنا، فتحی در واکنش به اظهارات «اسماعیل حسن‌زاده» رئیس کمیته انضباطی درباره رای سوپر جام افزود: زمانی که برای نخستین بار قرار شد درباره برگزاری سوپر جام رای صادر شود، «عباس ملکی» عضو هیات مدیره به عنوان نماینده باشگاه در جلسه شورای تأمین استان حاضر شد در حالی که این شورا مرجع حقوقی نیست که درباره سوپر جام تصمیم بگیرد.

طی حکمی از سوی شهردار باسمنج:

مشاور فرهنگی و اجتماعی شهرداری باسمنج معرفی شد



به گزارش روابط عمومی شهرداری باسمنج: شهردار باسمنج در حکم آقای عین اله حسین زاده بر توسعه فرهنگی و اجرایی برنامه های فرهنگی و اجتماعی و معرفی و تأسیسات های شهر باسمنج تاکید نموده است.

طی حکمی از سوی مهندس یوسف عنصری شهردار باسمنج، عین اله حسین زاده از نویسندگان و روزنامه نگاران و فعالان فرهنگی و اجتماعی استان به عنوان مشاور فرهنگی و اجتماعی شهرداری باسمنج معرفی شد.

می‌شوند و تلاش خود را انجام می‌دهند که در کنار تیم ملی باشند و بتوانیم بهترین نتیجه را بگیریم.

رحیمی از همان ابتدا امید زیادی به حضور لژیونرها نداشت و به سرمربی تاکید کرده بود که اصل تیم و برنامه‌ها را بر اساس همین داشته‌ها و بازیکنان داخلی قرار دهد اما بعد از ناکامی اعلام کرد که برادران استکی را نخواهد بخشید.

داشته‌های هندبال ما همین است که می‌بینیم

شاید بهتر باشد که قبول کنیم در حال حاضر و با وجود افت هندبال طی سال‌های اخیر داشته‌های هندبال ما همین است که می‌بینیم. باید باور کنیم که هندبال ما در این روزها دیگر جزو قدرت‌های اصلی آسیا نیست و از جمع ۴ تیم اول قاره کهن خارج شده است و تکرار این موضوع که ما در آسیا حرف‌های زیادی برای گفتن داریم و جزو تیم‌های برتر قاره کهن هستیم، تنها توقعات را بالا می‌برد. درست است که بهترین بازیکنان هندبال سال‌های اخیر را در اختیار داریم که هر کدام یک گوشه دنیا بازی می‌کنند اما اینها برای موفقیت تیمی کافی نیست. بازیکنان ما هر کدام یک وزنه هستند اما این وزنه‌ها با پراکندگی در دنیا و عدم هماهنگی با یکدیگر نمی‌توانند یک تیم ملی منسجم و یکدست را بسازند. باید بذیریم افت هندبال با یک روز و چند ماه و چند سال جبران نمی‌شود و اگر می‌خواهیم به روزهای اوج بازگردیم رحیمی دوباره باید این هندبال را بسازد و با تکیه بر استعدادیابی و توجه به تیم‌های پایه مانند آنچه در سال‌های گذشته در هندبال انجام داد، این رشته را از نو و از پایه بسازد البته اگر موضوع قانون بانقضی است که به اجازه آبدانی و ماندن در هندبال را بدهد.

سوپر جام بین تیم های پرسپولیس قهرمان هفدهمین دوره لیگ برتر و استقلال قهرمان جام حذفی، ۲۹ تیرماه در ورزشگاه آزادی برگزار شود. فتحی ادامه داد: روز قبل از انجام بازی، سازمان لیگ به غلط بازی را لغو کرده است در حالی که در صورت عدم حضور یک تیم باید نتیجه سه بر صفر اعلام شود. همچنین یک اصل بدیهی حقوقی داریم مبنی بر قانون منع تجدید مجازات در تجدید نظر که کمیته استیناف آن را رعایت نکرد. مثل اینکه من به حبس ابد محکوم شوم و درخواست تجدید نظر بدهم و در تجدید نظر مرا به اعدام محکوم کنند. سرپرست باشگاه استقلال افزود: پس از اعتراض باشگاه به حکم صادره، علاوه بر نتیجه سه بر صفر، ۵۰۰ میلیون ریال نیز جریمه شدیم که این مسئله مخالف اصول بدیهی و پذیرفته شده حقوقی است و هم با بند چهار ماده ۱۰۶ آیین نامه انضباطی مغایرت دارد که به صراحت می‌گوید کمیته استیناف نمی‌تواند مجازات کمیته انضباطی را تشدید کند. او درباره شکایت بازآلوده گومز پرتغالی که در بهمن ماه سال ۹۶ به ایران سفر کرد ولی بدون انجام بازی برای استقلال از این باشگاه برای دریافت خسارت شکایت کرده است، اظهار داشت: متأسفانه یک دعوتنامه برای او ارسال شده بود که در آن مدت، مبلغ و جزئیات قرارداد و اینکه هزینه هتل با باشگاه است، قید شده بود و در حقوق بین المللی ورزشی این به معنای قرارداد است. وی افزود: این بازیکن به تهران آمد ولی در تست های پزشکی رد شد. ولی او این حق را برای خودش قائل است که طرح دعوی کند و امیدوارم با دفاعیات باشگاه از این مسئله متضرر نشویم.

بر اساس این گزارش؛ در حکم ابلاغی شهردار باسمنج آمده است: نظر به تجارب ارزنده و سوابق درخشان علمی جنابعالی و لزوم توجه جدی به امور مربوط به امور فرهنگی و اجتماعی و رسانه ای در حوزه مدیریت شهری به موجب ابلاغ به عنوان مشاور اینجانب در امور فرهنگی و اجتماعی و رسانه ای تعیین و منصوب می‌شوید، امید است با استعانت از درگاه خداوند متعال در پیشبرد امورات مربوطه در حوزه فرهنگی و اجتماعی موفق و موید باشید. ان شالله.

شایان ذکر است: یکی از اولویت ها و رویکرد شورای اسلامی و شهرداری باسمنج استفاده از نیروهای متخصص و مجرب برای توسعه و عمران شهر باسمنج می باشد.

گفتنی است: آقای عین اله حسین زاده از نویسندگان و روزنامه نگاران و فعالان فرهنگی و اجتماعی استان و کشور با سابقه بیش از ۱۸ سال، در سوابق مدیریتی خود مشاور شهرداران سردرود و بستان آباد را نیز دارد و همچنین کاندیدی شورای اسلامی در شهرهای تبریز و سردرود را نیز در کارنامه خود دارد.

اوقات شرعی

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۳۲:۴۴	۰۷:۰۱:۲۷	۱۳:۲۲:۰۹
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۴۲:۵۰	۲۰:۰۱:۴۲	۰۰:۳۷:۴۷

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر ما

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.
www.ajabshirema.ir

حمایت تمام قد شریعتمداری از خودروسازان:

وجود تعداد معدودی خودرو در انبار خودروسازها به منزله احتکار نیست

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: وجود تعداد معدودی خودرو در انبار خودروسازها به منزله احتکار نیست و نباید صنایع که زمینه ساز تولید و اشتغال و کارآفرینی هستند را مورد بی مهری قرار داد.

به گزارش فارس، محمد شریعتمداری در بازدید از این مجموعه، عملکرد ایران خودرو تبریز را بسیار خوب و مثبت و ارزیابی کرد و اظهار داشت: ایران خودرو تبریز از جمله مراکز خودروساز مطرح در سطح کشور و استان آذربایجان شرقی است و از ظرفیت‌های بسیار خوبی برای تولید خودروهای روز داخلی برخوردار است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت خاطرنشان کرد: به زودی این قطعات تامین، تحویل و عرضه خودروها آغاز خواهد شد. وی در پایان با اشاره به اینکه تولید بالغ بر یک میلیون و ۵۰۰ هزار خودرو در خودروسازی‌ها که بخش اعظم آن در ایران خودرو تولید می‌شود، گفت: وجود تعداد معدودی خودرو در انبار خودروسازها به منزله احتکار نیست و نباید صنایع که زمینه ساز تولید و اشتغال و کارآفرینی هستند را مورد بی‌مهری قرار داد.

پلمب انبار احتکار ۸ هزار و ۸۴۵ خودرو سمند در آذرشهر

این گزارش می‌افزاید، هفته اول شهریور به دنبال انتشار تصاویری از انبار پر یک شرکت خودروسازی در جاده تبریز-آذرشهر، یدالله رستمی فرمانده انتظامی شهرستان آذرشهر از پلمب آن خبر داد.

فرمانده انتظامی شهرستان آذرشهر با اشاره به اطلاع از ظن به احتکار خودروی سمند در یکی از انبارهای ایران خودرو در جاده تبریز-آذرشهر، رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت، گفت: با مراجعه به این انبار، تعداد ۸ هزار و ۸۴۵ دستگاه از انواع خودروی سمند احتکار شده کشف




همتی:

روند کاهنده نرخ ارز در بازار آغاز شده است



رئیس کل بانک مرکزی از دخالت این بانک در بازار ارز برای مدیریت قیمت‌ها خبر داد و گفت: روند کاهنده نرخ‌ها در بازار آغاز شده است. به گزارش ایرنا، عبدالناصر همتی پس از حضور در جلسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در این نشست مباحث مهمی در زمینه سیاست‌های پولی و ارزی کشور بررسی و توضیحاتی به اعضای کمیسیون ارائه شد که با توجه به تعامل خوب بین مجلس و دولت از شرایط فعلی اقتصادی عبور خواهیم کرد. همتی اعلام کرد: در بازار ثانویه ارز ۱,۳ میلیارد دلار توسط صادرکنندگان غیرنفتی عرضه شده و به طور متوسط قیمت هر پیورو حدود ۹ هزار تومان بوده که در اختیار واردکنندگان قرار گرفته است. وی به اختصاص ارز برای کالاهای اساسی ضروری و مواد اولیه هم اشاره کرد و یادآور شد: روند اختصاص ارز برای کالاهای اساسی و مورد نیاز کشور ادامه می‌یابد و ظرف یک ماه گذشته حدود ۱,۱ میلیارد دلار ارز با نرخ ۴۲۰۰ تومان برای تامین کالاهای اساسی تخصیص یافته است. ذخایر ارزی در یک ماه گذشته تقویت شد رئیس کل بانک مرکزی به اظهار نظر هفته گذشته خود مبنی بر اینکه «ذخایر ارزی، ناموس بانک مرکزی است» اشاره کرد و افزود: بانک مرکزی به هیچ وجه مجاز به تضعیف ذخایر ارزی نیست و حتی در یک ماه گذشته ذخایر ارزی تقویت شده است. همتی به مردم اطمینان داد که ارز مورد تقاضا برای پوشش نیازهای اساسی مردم تامین می‌شود. همتی ادامه داد: من نگفته‌ام که

از سایر منابع جاری بانک مرکزی یا منابع ارزی حاصل از صادرات نفتی و غیرنفتی که در اختیار سامانه نیما قرار می‌گیرد، استفاده نخواهم کرد بلکه این منابع توسط بانک مرکزی برای مدیریت بازار به کار گرفته می‌شود؛ برداشت ناقصی از این صحبت‌ها شد و تفسیرهای متفاوتی نیز در رسانه‌ها آمد اما مردم بدانند که بانک مرکزی بر بازار ارز نظارت می‌کند و روند کاهنده نرخ ارز در بازار شروع شده است. صرافی‌ها می‌توانند ارز به صورت اسکناس وارد کشور کنند رییس شورای پول و اعتبار خواستار آن شد که مردم در مباحث اقتصادی به ریسک نیز توجه کنند. همتی بار دیگر اطمینان داد که تامین نیازهای واقعی مردم در بازار از طریق بانک‌ها و صرافی‌ها از وظایف بانک مرکزی است. وی یادآور شد: به صرافی‌ها برای ورود ارز به کشور مجوز داده شده است و آنها می‌توانند ارز را به صورت اسکناس وارد کشور کنند. وی گفت: صرافی‌ها همچنین می‌توانند بخشی از ارز صادرکنندگان در سامانه نیما را به صورت اسکناس و تحت نظارت بانک مرکزی وارد بازار کنند. وی با بیان اینکه با حمایت و کمک مردم در مقابل دشمن ایستادگی خواهیم کرد، خاطرنشان کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز فرمودند که دشمن علاوه بر جنگ اقتصادی، روی جنگ روانی و تبلیغاتی نیز کار می‌کند تا به مردم فشار بیاورد، اما مردم کشور پیروز هستند و بانک مرکزی شرایط را برای ساماندهی کارها پیگیری می‌کند. بخشنامه الزام آور به گمرک برای توجه به پیمان سپاری ارزی رییس کل بانک مرکزی درباره عرضه



موسسه پژوهش کتاب آذربایجان

مروفپینی، ویرایش، طراحی، تصویرگری، صفحه آرایی
نظارت بر چاپ کتاب و نشریه

نشانی: تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی سابق) - روبروی مسجد شهید آیت ا... مطهری
پلاک ۹۹ - واحد ۳
تلفن: ۰۲۵۲۵۸۲۲۲-۳۱ - فکس: ۰۲۵۲۵۹۷۵۶-۴۱
همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
www.shakourian.com | j.shakourian@gmail.com